
ITEM CANTIDAD UNIDAD ARTICULOS Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

RESMAS DE PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11

PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA LASER E INKJET
MUESTRA FÍSICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

BLANCURA (100%) MUESTRA FÍSICA  CUMPLE 

 CUANDO EL PAPEL (MARCA MAGNUS) SE 

IMPRIME A AMBAS CARAS DE LA HOJA SU 

COLOR SE MANTIENE BLANCO.  

 NO CUMPLE 

 CUANDO EL PAPEL (MARCA INFOPRINT) 

SE IMPRIME A AMBAS CARAS DE LA HOJA 

SU COLOR NO ES 100 %, BLANCO PUES 

TOMA UN COLOR AMARILLENTO. VER 

IMÁGENES DEBAJO. 

 NO CUMPLE 

 CUANDO EL PAPEL (MARCA INFOPRINT) 

SE IMPRIME A AMBAS CARAS DE LA HOJA 

SU COLOR NO ES 100 %, BLANCO PUES 

TOMA UN COLOR AMARILLENTO. VER 

IMÁGENES DEBAJO. 

TAMAÑO 8 1/2 X 11” (PULGADAS) MUESTRA FÍSICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

ENVOLTURA PARA EXTRACONTROL DE HUMEDAD (GRAIN LONG 215.9 

X 279.4MM MILÍMETROS, 75GRAMOS/METROS CUADRADOS, 10MHIG 

SPEED PREMIUM QUALITY XEROGRAPHIC PAPER)

MUESTRA FÍSICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

PRESENTACIÓN: EN RESMA DE 500 HOJAS MUESTRA FÍSICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

FICHA TÉCNICA  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE 

FICHA TÉCNICA  CUMPLE 
 PAGINAS # 49 Y 50 DE LA DOCUMENTACION 

TECNICA 
 NO CUMPLE 

 NO SE EVIDENCIAN CONTRATOS U 

ORDENES DE COMPRAS, SOLO 

COMUNICACIONES DE CLIENTES. 

PAGINAS # 44, 45, 46, 47 Y 48 DE LA 

DOCUMENTACION TECNICA 

 CUMPLE 
 PAGINAS DESDE LA 26 HASTA LA 39 DE 

LA DOCUMENTACION TECNICA 

12,000 RESMA

Alicia Tejada Directora Administrativa

Oferta Evaluada

SERVICIOS MÚLTIPLE YEFEL, S.R.L.

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

EVALUACIÓN DE MUESTRAS

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EDITORA CORRIPIO, S.A.S., IMPORTADORA COAV, S.R.L. Y  PAPELERIA Y SERVICIOS MÚLTIPLES YEFEL, S.R.L.

05/07/2022

CP-CPJ-BS-10-2022

Adquisición de papel bond para uso a nivel nacional

CONTRATO U OREN DE COMPRAS CON VIEGENCIA MINIMA DE 3 AÑOS POR PARTE DEL PROVEEDOR EN 

CONTRATACIONES SIMILARES.

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

OBSERVACIONES:

Apolinar Mercedes Analista I de almacén (Perito)

Pedro Medina Asistente almacén (Perito Coordinador)

Alejandro Camilo Gerente de Logística y Operaciones

Nombre y apellido Posición

Hilario Encarnación Auxiliar administrativo (Perito)

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

ASPECTOS A EVALUAR MEDIO DE VERIFICACIÓN

Oferta Evaluada

EDITORA CORRIPIO, S.A.S.

FICHA TÉCNICA

EVALUACION DOCUMENTACIÓN TÉCNICA

1

Oferta Evaluada

Firmado por:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

SERVICIOS MÚLTIPLES YEFEL, S.R.L.
ASPECTOS A EVALUAR

Oferta EvaluadaOferta Evaluada

EDITORA CORRIPIO, S.A.S.MEDIO DE VERIFICACIÓN

DIVISIÓN DE ALMACÉN

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

IMPORTADORA COAV, S.R.L.

Oferta Evaluada

IMPORTADORA COAV, S.R.L.
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